Per quanto esposto, si invitano gli interessati alla lettura attenta 

della perizia allegata agli atti redatta dal geom. Lovecchio in data 

01.08.2025 integrante del presente avviso di vendita. 

*** 

I beni vengono venduti in un unico lotto. 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA – PREZZO 

PREZZO BASE: 223.800,00 (duecentoventitremilaottocento/00) 

OFFERTA MINIMA: 167.850,00 

(centosessantasettemilaottocentocinquanta/00)  

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 2.000,00 euro (duemila/00)  

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto dovranno pervenire entro le ore 12.00 del giorno 

23 FEBBRAIO 2026.  

DATA, ORA E LUOGO E INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA